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Taifun Dienstleistungs GmbH
Am Elfengrund 47
64297 Darmstadt

Telefon:
Fax:

06257 504 99-90
-91

eMail:
Internet:

Info@Taifun-Dienste.de
www.Taifun-Dienste.de

Volksbank Darmstadt e.G.
Bankleitzahl:
Konto-Nr.:

508 900 00
52 479 00

Unsere Steuer-Nr. 007 246 06335

Taifun Dienstleistungs GmbH  - Am Elfengrund 47 - 64297 Darmstadt

Firma
Heico Property Partners GmbH
Frau Daniela Botens
Frankfurter Str. 39

65189 Wiesbaden

Sehr geehrte Frau Botens,

in den vergangenen Tagen haben wir Ihren Auftrag ausgeführt und zu technischem Inventar die

aktuellen Prüf-, TÜV- bzw. Wartungs-Vermerke abgelesen und mit Bildern dokumentiert.

Wie immer können Sie die Bilder im internen Bereich unserer Web-Präsenz in der Fotogalarie

ansehen und ggf. herunterladen.

Die von uns aufgenommenen Werte können Sie den folgenden Tabellen entnehmen.

Jedes Objekt / Abnahmestelle beginnt auf einer neuen Seite, auf der dann sämtliches Inventar mit

seinen jeweiligen Werten angelistet werden. 

Inventar zu einem Objekt / Abnahmestelle, dessen Standort ausserhalb liegt, ist entsprechend

gekennzeichnet und der externe Standort angebeben. 

Für Fehler auf Grund menschlichem Irrtums oder Mängel von eingesetztem technischem Gerät

übernehmen wir keine Haftung.

Deshalb bitten wir Sie die Werte zu überprüfen und uns gegebenenfalls Fehler (und sei es auch nur

eine Vermutung oder ein leichter Zweifel) schnellstmöglich mitzuteilen.

Wir bedanken uns im Voraus für Ihre Unterstützung.

Mit freundlichen Grüßen.

         Ihr TDL-Team
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Objekt / Abnahmestelle -Nummer

Dänisches Bettenlager GmbH & Co. KG

Frau Daniela Botens

Bertha von Suttner Str. 14

64560 Riedstadt

O64560-002

06158-747 660

Inventar-Nr. -TDL: 001.001 Standort: im Objekt Hersteller: unbekannt
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: unbekannt

Feststell-Anlage Zustand: normal Serien-Nr.: 001
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: Speckmann Brandschutz- technik G bis Info fehlt
Prüfung  letzte: 01.03.2011 Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.03.2013   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- 2-jährig

Inventar-Nr. -TDL: 002.001 Standort: im Objekt Hersteller: Gloria-Werke
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: WI 9 EN

Feuerlöscher Zustand: normal Serien-Nr.:
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: Speckmann Brandschutz- technik G bis Info fehlt
Prüfung  letzte: 01.03.2011 Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.03.2013   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- 2-jährig

Inventar-Nr. -TDL: 002.002 Standort: im Objekt Hersteller: unbekannt
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: unbekannt

Feuerlöscher Zustand: leicht mangelhaft Serien-Nr.:
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: Brandschutz Kehl bis Info fehlt
Prüfung  letzte: 01.03.2003 Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.03.2005   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- 2-jährig

Inventar-Nr. -TDL: 002.003 Standort: im Objekt Hersteller: unbekannt
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: unbekannt

Feuerlöscher Zustand: bestens Serien-Nr.: 003
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: Speckmann Brandschutz- technik G bis Info fehlt
Prüfung  letzte: 01.03.2011 Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.03.2013   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- 2-jährig

Inventar-Nr. -TDL: 002.004 Standort: im Objekt Hersteller: unbekannt
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: unbekannt

Feuerlöscher Zustand: normal Serien-Nr.: 004
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: bis Info fehlt
Prüfung  letzte: 01.03.2011 Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.03.2013   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- 2-jährig
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Inventar-Nr. -TDL: 002.005 Standort: im Objekt Hersteller: unbekannt
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: unbekannt

Feuerlöscher Zustand: normal Serien-Nr.: 005
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: Speckmann Brandschutz- technik G bis Info fehlt
Prüfung  letzte: 01.03.2011 Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.03.2013   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- 2-jährig

Inventar-Nr. -TDL: 003.001 Standort: im Objekt Hersteller: Buderus
-Eigner: keine Raum: Heizungs-Raum Modell: G 324L Loganagas

Heizung-Gas Zustand: bestens Serien-Nr.:
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: Gaber/Hinterkopf Lüftungsanlagen bis Info fehlt
Prüfung  letzte: 17.09.2012 Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:17.09.2013   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- jährlich

Inventar-Nr. -TDL: 005.001 Standort: im Objekt Hersteller: unbekannt
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: unbekannt

Not-Sensor Zustand: bestens Serien-Nr.: 001
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: bis Info fehlt
Prüfung  letzte: unbekannt Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.03.2013   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- kein

Inventar-Nr. -TDL: 006.001 Standort: im Objekt Hersteller: unbekannt
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: Rauchabzug

Not-Schalter Zustand: normal Serien-Nr.: 001
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: Speckmann Brandschutz- technik G bis Info fehlt
Prüfung  letzte: unbekannt Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.03.2013   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- kein

Inventar-Nr. -TDL: 007.001 Standort: im Objekt Hersteller: unbekannt
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: unbekannt

Roll-Tor Zustand: Tüv gefährdet Serien-Nr.: 001
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: REKO Automatictüren GmbH bis Info fehlt
Prüfung  letzte: unbekannt Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:15.06.2003   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- kein

Inventar-Nr. -TDL: 009.001 Standort: im Objekt Hersteller:
-Eigner: keine Raum: nicht dokumentiert Modell: Gr 90 FsT

Tür-Anlage Zustand: normal Serien-Nr.: 60 47 05
Wartung  letzte: unbekannt -Vertrag: Info fehlt von Info fehlt

 nächste: unbekannt -Partner: W. Burmann Automatische Türanlag bis Info fehlt
Prüfung  letzte: unbekannt Auftrags-Vollmacht Wartung nein -Intervall kein

 nächste:01.09.2000   -"-    -"- Prüfungen nein   -"-    -"- kein
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